

**FORMULARZ ZGŁOSZENIA
KANDYDATA NA CZŁONKA RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU
PUBLICZNEGO WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO
IV KADENCJA**

I. INFORMACJE O KANDYDACIE I DANE KONTAKTOWE

1	Imię i nazwisko	Karol Gutsze
2	Numer telefonu kontaktowego, adres e-mail	885 297 400
3	Przynależność do organizacji pozarządowych (wyszczególnić nazwę organizacji, pełnioną funkcję i datę od której jest ona pełniona)	Stowarzyszenie na rzecz Pamiętowa i Adamkowa – prezes od 2007 roku Lokalna Grupa Działania „Bory Tucholskie” - członek wspierający od 2014 roku
4	Krótki opis doświadczeń i umiejętności kandydata na członka Rady, które przydatne będą w pracach Wojewódzkiej Rady Działalności Pożytku Publicznego;	<p>Pełnione funkcje społeczne:</p> <p>Członek Komitetu Sterująco-Monitorującego FIO (od 2015 roku do teraz), Członek zespołu ds. horyzontalnego finansowania III sektora przy Pełnomocniku Rządu ds. Społeczeństwa Obywatelskiego (od 2016 roku do teraz), Sekretarz RDPP Powiatu Tucholskiego I i II kadencji (od 2015 roku do teraz), Członek RDPP Województwa Kujawsko-Pomorskiego I i II kadencji (2011-2015), Członek Prezydium Sejmiku Organizacji Pozarządowych III kadencji (2011-2015, w tym przewodniczący tego gremium w drugiej połowie kadencji);</p> <p>Doświadczenia z zakresu sieciowania organizacji pozarządowych:</p> <p>współpraca przy tworzeniu standardów działania Rad Działalności Pożytku Publicznego (projekt „Dobre Rady - modelowe Rady Działalności Pożytku Publicznego” realizowany przez sieć SPLOT), współpraca przy tworzeniu i realizacji projektu „Razem łatwiej: sieciowanie organizacji w województwie kujawsko-pomorskim” (realizowanym przez Stowarzyszenie „TŁOK”), współpraca przy tworzeniu i realizacji projektu „RAZEM ZNACZY LEPIEJ – rozwój sieci NGO w Borach Tucholskich” (realizowanym przez Lokalną Grupę Działania „Bory Tucholskie”);</p> <p>Ocena wniosków dotacyjnych dla NGO:</p> <p>Fundusz Inicjatyw Obywatelskich, PO WER, dotacje samorządu województwa i samorządu powiatowego;</p> <p>Doświadczenie samorządowe:</p> <p>Od 2007 roku podinspektor, inspektor, naczelnik Wydziału Promocji, z-ca nacz. Wydziału Rozwoju Lokalnego i Funduszy Europejskich w Starostwie Powiatowym w Tucholi, m.in. przygotowanie i realizacja projektów ze środków unijnych, organizacja konkursu dotacyjnego dla organizacji pozarządowych, promocja, współpraca międzynarodowa, współpraca z samorządem województwa przy tworzeniu strategii rozwoju, aktywny udział w wojewódzkim Forum Rozwoju Regionalnego, współpraca z organizacjami turystycznymi (K-POT, POT) itd.</p>

5	Krótkie uzasadnienie zgłoszenia kandydata do udziału w pracach Rady;	<p>Rada Działalności Pożytku Publicznego stanowi gremium kluczowe dla prawidłowej współpracy organizacji pozarządowych z samorządem województwa. Wiele kwestii z tego obszaru zostało już w przeszłości pozytywnie uregulowanych, niemniej jednak nadal istnieją tematy, w których organizacje w większym zakresie mogłyby włączyć się w realizację zadań samorządu a samorząd mógłby zapewnić jeszcze większe wsparcie rozwojowi społeczeństwa obywatelskiego.</p> <p>Doświadczenie, umiejętności i zaangażowanie zgłaszanego kandydata pozwalają sądzić, że będzie on mógł skutecznie wesprzeć proces włączania obywateli w zarządzanie naszym województwem, rozwój społeczeństwa obywatelskiego poprzez wzmacnianie głosu organizacji pozarządowych, inicjować i partycypować w międzysektorowej dyskusji, brać udział we wzmacnianiu działań sieciujących organizacje województwa kujawsko-pomorskiego, nawiązywać współpracę z organizacjami i ruchami społecznymi, w tym także spoza terenu województwa, inicjować i wspierać współpracę międzynarodową.</p> <p>Ważnym elementem, w który Karol Gutsze chciałby włączyć się jako członek RDPP WK-P będzie wsparcie w dostosowywaniu działania RDPP oraz organizacji pozarządowych do zmieniającego się prawa. Za największe wyzwanie uznał on jednak identyfikowanie obszarów działalności samorządu województwa, które mogą podlegać uspołecznieniu i inicjowanie zmian w tym zakresie. Może to wygenerować trwale, pozytywne zmiany w funkcjonowaniu samorządu wojewódzkiego, dając przykład innym regionom naszego kraju. Karol Gutsze może być ważnym ogniwem Rady Działalności Pożytku Publicznego inicjującej takie zmiany i działającej na rzecz ich wdrożenia.</p>
6	Dane podmiotu zgłaszającego kandydata (nazwa organizacji, adres, numer telefonu kontaktowego, adres e-mail).	Stowarzyszenie na rzecz Pamiętowa i Adamkowa, Pamiętowo 16, 89-506 Kęsowo, tel. 885-297-400, stopa@ww.org.pl, KRS 0000279786

Członek Zarządu

Renata Borowiecka-Gutsze

PREZES

Karol Gutsze

.....
(data, czytelny podpis osoby/osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji)

**Stowarzyszenie na rzecz
Pamiętowa i Adamkowa
Pamiętowo 16, 89-506 Kęsowo
NIP 561-156-71-29**